
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  
 
Prot. n.       425   / C30   Castellaneta,       18.10.2014   
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Alla Ditta GRUPPO GIODICART 
 Strada Provinciale 130, Km 0.900 
 76125 TRANI - BT  
 e-mail: info@gruppogiodicart.it  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di preventivo per Materiale di Cancelleria, prot. n. 7693/C30 del 16.12.2013 
con scadenza 27.12.2013; 

CONSIDERATO che entro il termine di presentazione offerte è pervenuta al protocollo, tramite posta 
certificata, solo l’offerta della ditta Gruppo Giodicart di Trani; 

CONSIDERATA  la necessità di un confronto con le offerte di altre ditte 

 
DECRETA 

 
di ANNULLARE  la procedura e indire nuova gara onde permettere ad altre ditte di presentare le proprie 
offerte. 
 
 
 
 
 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Alessandro CALABRESE 
 


